

PROVINCIA DI SASSARI

COD. MOS

SSMR2019068814

PERIZIA

N°

8814

del

31/01/2019

CENTRO DI MANUTENZIONE N° 2 - TEMPIO

NUCLEI nn. A - B - C - D

Nucleo	N°	A	S.S. n°	133	"Di Palau"	dal km	0+659	al km	48+002
Nucleo	N°	A	S.S. n°	133 bis	"Di Palau"	dal km	0+000	al km	17+434
Nucleo	N°	A	S.S. n°	392	"Del lago del Coghinias"	dal km	1+882	al km	32+432
Nucleo	N°	B	S.S. n°	125	"Orientale Sarda"	dal km	322+000	al km	354+82
Nucleo	N°	B	S.S. n°	127	"Settentrionale Sarda"	dal km	3+600	al km	36+000
Nucleo	N°	B	S.S. n°	427	"Della Gallura Centrale"	dal km	0+000	al km	34+870
Nucleo	N°	C	S.S. n°	132	"Di Ozieri"	dal km	2+376	al km	38+972
Nucleo	N°	C	S.S. n°	199	"Di Monti"	dal km	0+000	al km	16+700
Nucleo	N°	C	S.S. n°	597	"Del Logudoro"	dal km	0+000	al km	35+600
Nucleo	N°	C	S.S. n°	729	Sassari-Olbia	Dal km	0+000	al km	11+800
Nucleo	N°	D	S.S. n°	127	"Settentrionale Sarda"	dal km	36+000	al km	86+395
Nucleo	N°	D	S.S. n°	672	"Sassari - Tempio"	dal km	0+000	al km	34+967

PERIZIA DEI: LAVORI di MOR – Pulizia cunette, opere idrauliche e opere di contenimento scarpate in tratti saltuari F5 sulle strade del Centro Manutentorio "2" di Tempio

IMPORTO LORDO COMPRENSIVO DI O.S.:

€ ~~280.000,00~~

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Capo del Nucleo A
(Geom. Antonio Falchi)

Il Capo del Nucleo B
(Geom. Maria Angela Doro)

Il Capo del Nucleo "C"
(Geom. Massimiliano Ladu)

Il Capo del Nucleo "D"
(Geom. Giuseppe Pazzola)

Il Capo Centro
(Ing. Marco Sechi)

Il Responsabile Area
Compartimentale SS
(Ing. Elisa Boi)

Coordinamento Territoriale Sardegna
Area Compartimentale Sassari

Via Carlo Felice, 1 - 07100 Sassari T [+39] 079 2830800 - F [+39] 079 2830899
Pec anas.sassari@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane

Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)

Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it

Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00 Iscr. R.E.A. 1024951 P.IVA 02133681003 C.F. 80208450587



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	LAVORI A MISURA								
	NUCLEO n.A (SpCat 1)								
	F05 - Pertinenze, pendici, opere idrauliche [C6] (Cat 6)								
	SS 133 "Di Palau" - Tra i km. 0+650 e 48+002 (SbCat 1)								
1	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA INTERVENTI DI EMERGENZA SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE								
L.03.001.1.a	<u>pulizia aree di intervento e varie</u>								
	km 20+713						1,00		
	km 27+370						1,00		
	km 44+362						1,00		
	km 44+528						1,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	190,22	760,88
2	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - TEST DI CESSIONE								
E.08.001.b	<u>stima</u>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	248,60	248,60
3	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03"								
E.08.005.17.05.04	<u>stima</u>					8,000	8,00		
	SOMMANO...	mc					8,00	2,60	20,80
4	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 01 - CEMENTO, MATTONI, MATTONELLE E CERAMICHE COD CER 17 01 01 - CEMENTO								
E.08.005.17.01.01	<u>stima</u>					4,000	4,00		
	SOMMANO...	t					4,00	24,86	99,44
5	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI CARICO, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALE VARIO SU AUTOCARRO - FINO A 20 KM DI DISTANZA								
L.01.068.a	<u>stima</u>		1			160,000	160,00		
	SOMMANO...	q					160,00	1,15	184,00
6	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI CARICO, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALE VARIO SU								
L.01.068.b									
	A RIPORTARE								1'313,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								1'313,72
7 B.03.020.a	AUTOCARRO - PER OGNI KM OLTRE I PRIMI 20 <u>stima</u>		1			3200,000	3'200,00		
	SOMMANO...	q					3'200,00	0,04	128,00
	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI RIPRESA E STILATURA DEI GIUNTI DELLE MURATURE IN PIETRAMME - PER RESTAURO CUCI-SCUCI COMPRESA FORNITURA DEL PIETRAMME OCCORRENTE <u>ponti</u>								
	km 20+713		2	6,00		4,000	48,00		
	km 27+370		2	6,00		4,000	48,00		
	km 44+362								
	km 44+528								
	SOMMANO...	mq					96,00	44,65	4'286,40
8 B.03.020.b	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI RIPRESA E STILATURA DEI GIUNTI DELLE MURATURE IN PIETRAMME - SOVRAPPREZZO PER OGNI 4 MT DI ALTEZZA O FRAZIONI ECCEDENTI I PRIMI 2 MT DAL PIANO VIABILE O AL PIANO DI CAMPAGNA <u>ponti</u>								
	km 20+713		2	6,00		2,000	24,00		
	km 27+370		2	6,00		2,000	24,00		
	km 44+362								
	km 44+528								
	SOMMANO...	mq					48,00	9,00	432,00
9 A.01.004	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER TRINCEE, BONIFICHE, DRENAGGI E SONDAGGI <u>pulizia area deflusso</u>								
	km 20+713		1	6,00	4,00	0,500	12,00		
	km 27+370		1	6,00	4,00	0,500	12,00		
	km 44+362		1	6,00	4,00	0,500	12,00		
	km 44+528		1	6,00	4,00	0,500	12,00		
	SOMMANO...	mc					48,00	6,75	324,00
10 B.05.030	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA <u>stima</u>						50,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	1,04	52,00
11 B.09.020.2	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE SISTEMAZIONE FERRI DI ARMATURA PASSIVAZIONE DEI FERRI DI ARMATURA <u>cordoli a sbalzo</u>								
	km 20+713		2	6,00	1,00		12,00		
	km 27+370		2	6,00	1,00		12,00		
	km 44+362		2	6,00	1,00		12,00		
	km 44+528		2	6,00	1,00		12,00		
	SOMMANO...	mq					48,00	3,34	160,32
	A RIPORTARE								6'696,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								6'696,44
12 B.06.002.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE RIVESTIMENTI CON CALCESTRUZZO SPRUZZATO ALL'APERTO CLASSE 25/30 (RCK 30 N/mm ²) IN OPERA - RIVESTIMENTO DI CM 5 SFRIDO 20% <u>manufatti in cls</u> km 20+713 km 27+370 km 44+362 km 44+528		1 1 1 1	6,00 6,00 6,00 6,00	1,00 1,00 1,00 1,00		6,00 6,00 6,00 6,00		
	SOMMANO...	mq					24,00	9,84	236,16
13 B.06.002.b	OPERE D'ARTE OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE RIVESTIMENTI CON CALCESTRUZZO SPRUZZATO ALL'APERTO CLASSE 25/30 (RCK 30 N/mm ²) IN OPERA - RIVESTIMENTO DI CM 10 SFRIDO 20% <u>manufatti in cls</u> km 20+713 km 27+370 km 44+362 km 44+528		1 1 1 1	6,00 6,00 6,00 6,00	1,00 1,00 1,00 1,00		6,00 6,00 6,00 6,00		
	SOMMANO...	mq					24,00	19,68	472,32
14 B.09.020.3.1	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE SISTEMAZIONE FERRI DI ARMATURA INGHISAGGI DI GANCI E/O BARRE DI ACCIAIO SU STRUTTURE ESISTENTI IN CALCESTRUZZO SEMPLICE, ARMATO O PRECOMPRESSO CON IMPIEGO DI RESINA EPOSSIDICA PER FORI DI DIAM. DA 18 MM A 26 MM E LUNGHEZZA DA CM 10 A CM 40 <u>barre filettate e piastre con fissaggio sui timpani</u> <u>ponti</u> km 20+713 km 27+370 km 44+362 km 44+528						4,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO...	cad					16,00	9,60	153,60
15 L.01.080	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI PONTEGGIO TUBOLARE IN STRUTTURA METALLICA <u>ponti</u> km 20+713 km 27+370 km 44+362 km 44+528		2 2 2 2	6,00 6,00 4,00 4,00		2,000 2,000 2,000 2,000	24,00 24,00 16,00 16,00		
	SOMMANO...	mq					80,00	15,10	1'208,00
	<nessuna> (Cat 0)								
16 B.07.115.a	OPERE D'ARTE INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - COMPRESA VERNICIATURA CON DUE MANI VERNICE E UNA MANO ANTIRUGGINE <u>stima</u>					50,000	50,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	3,92	196,00
	A RIPORTARE								8'962,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								8'962,52
17 B.07.115.b	OPERE D'ARTE INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - COMPRESA ZINCATURA FORTE <u>stima</u>					50,000	50,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	3,04	152,00
18 E.04.002	LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 in tratti saltuari lungo l'estesa			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	1,77	177,00
	Parziale SS 133 "Di Palau" - Tra i km. 0+650 e 48+002 (SbCat 1) euro								9'291,52
	F05 - Pertinenze, pendici, opere idrauliche [C6] (Cat 6) SS 133/bis "Di Palau" - Tra i km. 0+000 e 17+343 (SbCat 2)								
19 L.03.001.1.a	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA INTERVENTI DI EMERGENZA SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE <u>pulizia aree di intervento e varie</u> km 1+540 km 4+749 km 5+038 km 8+548						1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	190,22	760,88
20 E.08.001.b	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - TEST DI CESSIONE <u>stima</u>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	248,60	248,60
21 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI CONSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" <u>stima</u>					8,000	8,00		
	SOMMANO...	mc					8,00	2,60	20,80
22 E.08.005.17. 01.01	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI CONSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17								
	A RIPORTARE								10'321,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								10'321,80
23 L.01.068.a	01 - CEMENTO, MATTONI, MATTONELLE E CERAMICHE COD CER 17 01 01 - CEMENTO <u>stima</u>					4,000	4,00		
	SOMMANO...	t					4,00	24,86	99,44
24 L.01.068.b	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI CARICO, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALE VARIO SU AUTOCARRO - FINO A 20 KM DI DISTANZA <u>stima</u>		1			160,000	160,00		
	SOMMANO...	q					160,00	1,15	184,00
24 L.01.068.b	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI CARICO, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALE VARIO SU AUTOCARRO - PER OGNI KM OLTRE I PRIMI 20 <u>stima</u>		1			3200,000	3'200,00		
	SOMMANO...	q					3'200,00	0,04	128,00
25 B.03.020.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI RIPRESA E STILATURA DEI GIUNTI DELLE MURATURE IN PIETrame - PER RESTAURO CUCI-SCUCI COMPRESA FORNITURA DEL PIETrame OCCORRENTE <u>ponti</u> km 1+540 km 4+749 km 5+038 km 8+548		2	6,00		3,000	36,00		
	SOMMANO...	mq					36,00	44,65	1'607,40
26 B.03.020.b	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI RIPRESA E STILATURA DEI GIUNTI DELLE MURATURE IN PIETrame - SOVRAPPREZZO PER OGNI 4 MT DI ALTEZZA O FRAZIONI ECCEDENTI I PRIMI 2 MT DAL PIANO VIABILE O AL PIANO DI CAMPAGNA <u>ponti</u> km 1+540 km 4+749 km 5+038 km 8+548		2	6,00		1,000	12,00		
	SOMMANO...	mq					12,00	9,00	108,00
27 A.01.004	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER TRINCEE, BONIFICHE, DRENAGGI E SONDAGGI <u>pulizia area deflusso</u> km 1+540 km 4+749 km 5+038 km 8+548 ancoraggio cordolo km 8+548		1	6,00	5,00	0,500	15,00		
			3	6,00	5,00	0,500	45,00		
			1	6,00	3,00	0,500	9,00		
			1	6,00	3,00	0,500	9,00		
			2	1,00	1,00	1,000	2,00		
	SOMMANO...	mc					80,00	6,75	540,00
28 B.05.030	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO ACCIAIO IN BARRE								
	A RIPORTARE								12'988,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								12'988,64
29 A.03.033	TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA <u>stima</u>						100,00		
	SOMMANO...	kg					100,00	1,04	104,00
	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI DEMOLIZIONI SCARIFICA DELLA SUPERFICIE CORTICALE <u>cordoli a sbalzo</u>								
	km 1+540		1	2,00		4,000	8,00		
	km 4+749		2	50,00		1,800	180,00		
	km 5+038								
	km 8+548								
	SOMMANO...	mq					188,00	4,47	840,36
30 B.09.020.2	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE SISTEMAZIONE FERRI DI ARMATURA PASSIVAZIONE DEI FERRI DI ARMATURA <u>cordoli a sbalzo</u>								
	km 1+540		1	2,00		4,000	8,00		
	km 4+749		2	50,00		1,800	180,00		
	km 5+038								
	km 8+548								
	SOMMANO...	mq					188,00	3,34	627,92
31 B.06.002.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE RIVESTIMENTI CON CALCESTRUZZO SPRUZZATO ALL'APERTO CLASSE 25/30 (RCK 30 N/mmq) IN OPERA - RIVESTIMENTO DI CM 5 SFRIDO 20% <u>cordoli a sbalzo</u>								
	km 1+540		1	2,00		4,000	8,00		
	km 4+749		1	50,00		1,800	90,00		
	km 5+038								
	km 8+548								
	SOMMANO...	mq					98,00	9,84	964,32
32 B.06.002.b	OPERE D'ARTE OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE RIVESTIMENTI CON CALCESTRUZZO SPRUZZATO ALL'APERTO CLASSE 25/30 (RCK 30 N/mmq) IN OPERA - RIVESTIMENTO DI CM 10 SFRIDO 20% <u>cordoli a sbalzo</u>								
	km 1+540								
	km 4+749		1	50,00		1,800	90,00		
	km 5+038								
	km 8+548								
	SOMMANO...	mq					90,00	19,68	1'771,20
33 B.09.020.3.1	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE SISTEMAZIONE FERRI DI ARMATURA INGHISAGGI DI GANCI E/O BARRE DI ACCIAIO SU STRUTTURE ESISTENTI IN CALCESTRUZZO SEMPLICE, ARMATO O PRECOMPRESSO CON IMPIEGO DI RESINA EPOSSIDICA PER FORI DI DIAM. DA 18 MM A 26 MM E LUNGHEZZA DA CM 10 A CM 40 barre filettate e piastre con fissaggio sui timpani ponti								
	A RIPORTARE								17'296,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								17'296,44
34 L.01.080	km 1+540						16,00		
	km 4+749								
	km 5+038 (piastre asolate)								
	km 8+548								
	SOMMANO...	cad					16,00	9,60	153,60
	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI PONTEGGIO TUBOLARE IN STRUTTURA METALLICA								
	<u>cordoli a sbalzo</u>								
	km 1+540		1	6,00		2,000	12,00		
	km 4+749		2	50,00		4,000	400,00		
	km 5+038		2	4,00		2,000	16,00		
	km 8+548		1	10,00		2,000	20,00		
	SOMMANO...	mq					448,00	15,10	6'764,80
	<nessuna> (Cat 0)								
35 B.07.115.a	OPERE D'ARTE								
	INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE MANUFATTI IN FERRO LAVORATO								
	- COMPRESA VERNICIATURA CON DUE MANI VERNICE E UNA MANO ANTIRUGGINE								
	<u>stima</u>						50,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	3,92	196,00
36 B.07.115.b	OPERE D'ARTE								
	INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE MANUFATTI IN FERRO LAVORATO								
	- COMPRESA ZINCATURA FORTE								
	<u>stima</u>						50,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	3,04	152,00
37 B.04.004.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI								
	CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE								
	ARMATURA PER CASSERI ORIZZONTALI O SUBORIZZONTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - LUCE DA M 2,01 A 10,00								
	<u>nuovo cordolo di rinforzo</u>								
	km 8+548		1	7,50		2,500	18,75		
	SOMMANO...	mq					18,75	16,10	301,88
38 B.04.004.b	OPERE D'ARTE								
	CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE								
	ARMATURA PER CASSERI ORIZZONTALI O SUBORIZZONTALI PER STRUTTURE RETTILINEE								
	- LUCE DA M 10,01 A 18,00								
	<u>nuovo cordolo di rinforzo</u>								
	km 8+548		1	7,50		2,500	18,75		
	SOMMANO...	mq					18,75	21,84	409,50
39 B.04.001	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI								
	CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE								
	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI								
	<u>nuovo cordolo di rinforzo</u>								
	km 8+548 *(H/peso=0,50+0,50)		1	15,00		1,000	15,00		
	SOMMANO...	mq					15,00	22,19	332,85
	A RIPORTARE								25'607,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								25'607,07
40 B.03.030.b	OPERE D'ARTE MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm²) <u>nuovo cordolo di rinforzo</u> km 8+548		1	15,00	0,50	0,500	3,75		
	SOMMANO...	mc					3,75	106,46	399,23
41 E.04.002	LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 in tratti saltuari lungo l'estesa			100,00			100,00		
	SOMMANO...	ml					100,00	1,77	177,00
	Parziale SS 133/bis "Di Palau" - Tra i km. 0+000 e 17+343 (SbCat 2) euro								16'891,78
	F05 - Pertinenze, pendici, opere idrauliche [C6] (Cat 6) SS 392 " Del lago del Coghinis" - Tra i km. 1+885 e 34+424 (SbCat 3)								
42 L.03.001.1.a	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA INTERVENTI DI EMERGENZA SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE <u>pulizia aree di intervento e varie</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+612 km 24+120 km 28+010						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	190,22	951,10
43 E.08.001.b	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - TEST DI CESSIONE <u>stima</u>						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	248,60	248,60
44 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" <u>stima</u>					10,000	10,00 10,00	2,60	26,00
45 E.08.005.17.	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA								
	A RIPORTARE								27'409,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								27'409,00
01.01	AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 01 - CEMENTO, MATTONI, MATTONELLE E CERAMICHE COD CER 17 01 01 - CEMENTO <u>stima</u>					5,000	5,00		
	SOMMANO...	t					5,00	24,86	124,30
46 L.01.068.a	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI CARICO, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALE VARIO SU AUTOCARRO - FINO A 20 KM DI DISTANZA <u>stima</u>		1			200,000	200,00		
	SOMMANO...	q					200,00	1,15	230,00
47 L.01.068.b	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI CARICO, TRASPORTO E SCARICO DI MATERIALE VARIO SU AUTOCARRO - PER OGNI KM OLTRE I PRIMI 20 <u>stima</u>		1			4000,000	4'000,00		
	SOMMANO...	q					4'000,00	0,04	160,00
48 B.03.020.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI RIPRESA E STILATURA DEI GIUNTI DELLE MURATURE IN PIETrame - PER RESTAURO CUCI-SCUCI COMPRESA FORNITURA DEL PIETrame OCCORRENTE <u>ponti</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010		2	5,00		3,000	30,00		
			2	5,00		3,000	30,00		
			2	5,00		3,000	30,00		
			2	5,00		3,000	30,00		
	SOMMANO...	mq					120,00	44,65	5'358,00
49 B.03.020.b	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI RIPRESA E STILATURA DEI GIUNTI DELLE MURATURE IN PIETrame - SOVRAPPREZZO PER OGNI 4 MT DI ALTEZZA O FRAZIONI ECCEDENTI I PRIMI 2 MT DAL PIANO VIABILE O AL PIANO DI CAMPAGNA <u>ponti</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010		2	5,00		1,000	10,00		
			2	5,00		1,000	10,00		
			2	5,00		1,000	10,00		
			2	5,00		1,000	10,00		
	SOMMANO...	mq					40,00	9,00	360,00
50 A.01.004	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER TRINCEE, BONIFICHE, DRENAGGI E SONDAGGI <u>pulizia area deflusso</u> <u>pulizia aree di intervento e varie</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120		1	6,00	5,00	0,500	15,00		
			1	6,00	5,00	0,500	15,00		
			1	6,00	5,00	0,500	15,00		
			1	6,00	5,00	0,500	15,00		
	A RIPORTARE						60,00		33'641,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						60,00		33'641,30
51 B.05.030	km 28+010		1	6,00	5,00	0,500	15,00		
	SOMMANO...	mc					75,00	6,75	506,25
	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA <u>stima</u>						50,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	1,04	52,00
52 A.03.033	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI DEMOLIZIONI SCARIFICA DELLA SUPERFICIE CORTICALE <u>manufatti in cls</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010		1	5,00	3,00		15,00		
	SOMMANO...	mq					15,00	4,47	67,05
	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE SISTEMAZIONE FERRI DI ARMATURA PASSIVAZIONE DEI FERRI DI ARMATURA <u>manufatti in cls</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010		1	5,00	3,00		15,00		
	SOMMANO...	mq					15,00	3,34	50,10
54 B.06.002.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE RIVESTIMENTI CON CALCESTRUZZO SPRUZZATO ALL'APERTO CLASSE 25/30 (RCK 30 N/mm²) IN OPERA - RIVESTIMENTO DI CM 5 SFRIDO 20% <u>manufatti in cls</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010		1	5,00	3,00		15,00		
	SOMMANO...	mq					15,00	9,84	147,60
	OPERE D'ARTE OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE RIVESTIMENTI CON CALCESTRUZZO SPRUZZATO ALL'APERTO CLASSE 25/30 (RCK 30 N/mm²) IN OPERA - RIVESTIMENTO DI CM 10 SFRIDO 20% <u>manufatti in cls</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010		1	5,00	1,00		5,00		
	SOMMANO...	mq					5,00	19,68	98,40
	A R I P O R T A R E								34'562,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								34'562,70
56 B.09.020.3.1	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE SISTEMAZIONE FERRI DI ARMATURA INGHISAGGI DI GANCI E/O BARRE DI ACCIAIO SU STRUTTURE ESISTENTI IN CALCESTRUZZO SEMPLICE, ARMATO O PRECOMPRESSO CON IMPIEGO DI RESINA EPOSSIDICA PER FORI DI DIAM. DA 18 MM A 26 MM E LUNGHEZZA DA CM 10 A CM 40 <u>barre filettate e piastre con fissaggio sui timpani</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010						2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	9,60	76,80
57 L.01.080	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI PONTEGGIO TUBOLARE IN STRUTTURA METALLICA <u>ponti</u> km 7+216 e 15+480 km 17+065 km 18+622 km 24+120 km 28+010		2 2 2 2 1	5,00 5,00 5,00 5,00 4,00		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	20,00 20,00 20,00 20,00 8,00		
	SOMMANO...	mq					88,00	15,10	1'328,80
	<nessuna> (Cat 0)								
58 B.07.115.a	OPERE D'ARTE INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - COMPRESA VERNICIATURA CON DUE MANI VERNICE E UNA MANO ANTIRUGGINE <u>stima</u>					50,000	50,00		
	SOMMANO...	kg					50,00	3,92	196,00
59 B.07.115.b	OPERE D'ARTE INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - COMPRESA ZINCATURA FORTE <u>stima</u>					110,410	110,41		
	SOMMANO...	kg					110,41	3,04	335,65
60 B.08.050.b	OPERE D'ARTE MANUFATTI PREFABBRICATI SCATOLARI CHIUSI IN CALCESTRUZZO ARMATO PREFABBRICATO - DA MQ 0,71 A MQ 1,50 <u>prolungamento tombino</u> km 2+018		1	1,50			1,50		
	SOMMANO...	ml					1,50	136,54	204,81
61 B.08.050.c	OPERE D'ARTE MANUFATTI PREFABBRICATI SCATOLARI CHIUSI IN CALCESTRUZZO ARMATO PREFABBRICATO - DA MQ 1,51 A MQ 3,00 <u>prolungamento tombino</u> km 2+066		1	1,50			1,50		
	A RIPORTARE						1,50		36'704,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								47'148,96
65 E.04.002	NUCLEO n.B (SpCat 2) F05 - Pertinenze, pendici, opere idrauliche [C6] (Cat 6) SS 125 "Orientale Sarda" - Tra i km. 322+000 e 354+800 (SbCat 4) LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 S.S. 125 km 346+250 - 346+550 sx S.S. 125 km 347+000 - 347+300 sx S.S. 125 km 348+300 - 348+350 sx S.S. 125 km 348+550 - 348+650 sx S.S. 125 km 352+200 - 352+300 sx			300,00 300,00 50,00 100,00 100,00			300,00 300,00 50,00 100,00 100,00		
	SOMMANO...	ml					850,00	1,77	1'504,50
66 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" S..S 125 pulizia cunette					100,000	100,00		
	SOMMANO...	mc					100,00	2,60	260,00
67 E.04.002	Parziale SS 125 "Orientale Sarda" - Tra i km. 322+000 e 354+800 (SbCat 4) euro SS 127 "Settentrionale Sarda" - Tra i km. 3+600 e 36+000 (SbCat 5) LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 S.S. 127 km 12+200 - 12+400 dx S.S. 127 km 30+000 - 32+300 in t.s.			200,00 300,00			200,00 300,00		
	SOMMANO...	ml					500,00	1,77	885,00
68 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" S..S 127 pulizia cunette					510,000	510,00		
	SOMMANO...	mc					510,00	2,60	1'326,00
	A RIPORTARE								51'124,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								51'124,46
69 E.04.002	Parziale SS 127 "Settentrionale Sarda" - Tra i km. 3+600 e 36+000 (SbCat 5) euro SS 427 "Della Gallura Centrale" - Tra i km. 0+000 e 34+725 (SbCat 6) LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 S.S. 427 km 2+400 - 3+000 dx S.S. 427 km 4+400 - 4+6 00 sx S.S. 427 km 5+000 - 8+300 in t.s. S.S. 427 km 21+700 - 22+100 dx. S.S. 427 km 22+200 - 22+400 dx. S.S. 427 km 24+800 - 24+950 dx. S.S. 427 km 27+000 -27+150 sx. S.S. 427 km 28+100 -28+200 dx. S.S. 427 km 28+300 -28+500 dx. S.S. 427 km 28+800 -29+000 sx. S.S. 427 km 28+900 -29+200 dx.								2'211,00
	SOMMANO...	ml					3'100,00	1,77	5'487,00
70 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" S..S 427 pulizia cunette					300,000	300,00		
	SOMMANO...	mc					300,00	2,60	780,00
71 E.03.018	LAVORI DIVERSI BONIFICA DI SCARPATE - CONSOLIDAMENTI - OPERE DI CONTENIMENTO DISTACCO DI RETE METALLICA DI PROTEZIONE S.S. 427 km 18+400 sx S.S. 427 km 19+100 dx S.S. 427 km 20+900 dx			40,00 60,00 40,00		2,000 2,000 2,000	80,00 120,00 80,00		
	SOMMANO...	mq					280,00	5,49	1'537,20
72 E.03.025	LAVORI DIVERSI BONIFICA DI SCARPATE - CONSOLIDAMENTI - OPERE DI CONTENIMENTO RETE DI TIPO RECINZIONE S.S. 427 dal km 18+000 al km 24+000 in t.s.			30,00		5,000	150,00		
	SOMMANO...	mq					150,00	18,50	2'775,00
	Parziale SS 427 "Della Gallura Centrale" - Tra i km. 0+ 000 e 34+725 (SbCat 6) euro SS 127 "Settentrionale Sarda" - Tra i km. 3+600 e 36+								10'579,20
	A RIPORTARE								61'703,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								61'703,66
	000 (SbCat 5)								
73 D.01.052	PAVIMENTAZIONI PAVIMENTAZIONI STRADALI FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO SS 127 km 21+950			20,00	7,00	20,000	2'800,00		
	SOMMANO...	mq x cm					2'800,00	0,42	1'176,00
74 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO S.S. 127 km 21+950 S.S. 127 km 17+400 dx			10,00 150,00	2,00 1,50	3,000 0,500	60,00 112,50		
	SOMMANO...	mc					172,50	9,83	1'695,68
75 A.01.007	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SOVRAPPREZZO SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO S.S. 127 km 21+950			10,00	2,00	1,000	20,00		
	SOMMANO...	mc					20,00	1,58	31,60
76 I.01.006.a	IDRAULICA TUBAZIONI MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - AD ELEMENTI INCASTRATI S.S. 127 km 21+950				10,00	45,000	450,00		
	SOMMANO...	kg					450,00	2,08	936,00
77 I.01.013.e	IDRAULICA TUBAZIONI SOVRAPPREZZO AI TUBI PICCOLO-MEDIO DIAM. PER CALZA DI GEOTESSILE - PER DIAMETRO INTERNO DA MM 121 A MM 180 SS 127 km 21+950			10,00			10,00		
	SOMMANO...	ml					10,00	1,99	19,90
78 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI RILEVATI E DRENAGGI FORNITURA MATERIALI PER RILEVATI DA CAVE CON DISTANZA < 5 KM - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. SS 127 km 21+950			10,00	2,00	2,500	50,00		
	SOMMANO...	mc					50,00	9,07	453,50
79 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI RILEVATI E DRENAGGI SISTEMAZIONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 SS 127 km 21+950			10,00	2,00	2,500	50,00		
	SOMMANO...	mc					50,00	1,49	74,50
	A RIPORTARE								66'090,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								66'090,84
80 B.03.030.b	OPERE D'ARTE MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm²) SS 127 km 21+950 SS 127 km 17+400 dx SS 127 km 17+400 dx cordolo			10,00 150,00 150,00	2,00 1,50 0,50	0,300 0,300 0,250	6,00 67,50 18,75		
	SOMMANO...	mc					92,25	106,46	9'820,94
81 E.01.035.a	LAVORI DIVERSI DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE GEOCOMPOSITO - PER SPESSORE FINO A 0,6 CM SS 127 km 21+950			10,00	2,00	1,000	20,00		
	SOMMANO...	mq					20,00	10,13	202,60
82 B.04.001	OPERE D'ARTE CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI SS 127 km 21+950 SS 127 km 21+950 SS 127 km 17+450 dx		2 2 2	10,00 150,00	 2,00	0,300 0,300 0,500	6,00 1,20 150,00		
	SOMMANO...	mq					157,20	22,19	3'488,27
83 B.05.050.a	OPERE D'ARTE ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO RETE ELETTRICALDATA - RETE ACCIAIO B450C SS 127 km 21+950 SS 127 km 17+450 dx			10,00 150,00	2,00 1,50	5,300 5,300	106,00 1'192,50		
	SOMMANO...	kg					1'298,50	1,32	1'714,02
84 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI PAVIMENTAZIONI STRADALI FONDAZIONE STRADALE IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA SS 127 km 21+950 SS 127 km 17+450 dx			20,00 150,00	7,00 1,50	0,300 0,200	42,00 45,00		
	SOMMANO...	mc					87,00	19,26	1'675,62
85 D.01.005.a	PAVIMENTAZIONI PAVIMENTAZIONI STRADALI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - CON BITUME TAL QUALE SS 127 km 21+950			20,00	7,00	0,100	14,00		
	SOMMANO...	mc					14,00	115,44	1'616,16
86 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI PAVIMENTAZIONI STRADALI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - CON BITUME TAL QUALE SS 127 km 21+950			20,00	7,00	0,070	9,80		
	SOMMANO...	mc					9,80	125,61	1'230,98
	A RIPORTARE								85'839,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								94'631,41
89 E.04.002	NUCLEO n.C (SpCat 3) SS 132 "Di Ozieri" - Tra i km. 0+000 e 38+900 (SbCat 7) LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 intervento km 2+400-2+600 sx intervento km 2+738-2+845 sx intervento km 5+645-6+307 dx intervento km 18+700-18+005 sx intervento km 18+700-18+887 dx intervento tra i km 18+887-19+197 dx intervento km 19+000-20+000 dx intervento km 19+875-20+080 sx intervento km 20+100-20+400 sx intervento km 21+000 dx intervento km 21+404-21+618 dx intervento km 24+070-24+280 dx intervento km 24+517-24+607 dx intervento km 24+730-24+880 dx intervento km 30+500-31+000 sx intervento km 31+700-31+900 sx intervento km 35+550-35+657 dx intervento km 35+750-36+000 sx intervento km 10+120-10+450 dx intervento km 10+400-10+910 sx intervento km 29+200 - 29+600 dx								
	SOMMANO...	ml					5'411,00	1,77	9'577,47
90 A.01.003.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SCAVO DI SBANCAMENTO IN ROCCIA DURA DA MINA - DI CUBATURA SUPERIORE A MC 1,00 Intervento km 29+200 sx per abbassamento piano		1	100,00	0,50	0,500	25,00		
	SOMMANO...	mc					25,00	11,23	280,75
91 L.01.033	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI NOLO DI MARTELLO DEMOLITORE DEL PESO MINIMO DI KG 10 COLLEGATO A MOTOCOMPRESSORE D'ARIA Intervento km 29+200 sx per eliminare spuntoni in sommità.		1			8,000	8,00		
	SOMMANO...	h					8,00	47,73	381,84
92 B.04.030.b	OPERE D'ARTE MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/ mmq) Intervento Km 29+200 sx Intervento Km 29+200 sx per muretto Intervento Km 29+150 sx per muretto su cunetta esistente Intervento Km 2+850 sx per cunetta trapezoidale su accesso esistente *(H/peso=2*0,50)		1	100,00	1,25	0,200	25,00		
			1	100,00	0,20	0,500	10,00		
			1	50,00	0,20	0,500	5,00		
			1	30,00	0,50	1,000	15,00		
	SOMMANO...	mc					55,00	106,46	5'855,30
93 B.04.004.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE ARMATURA PER CASSERI ORIZZONTALI O								
	A RIPORTARE								110'726,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								110'726,77
94 B.05.050.a	SUBORIZZONTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - LUCE DA M 2,01 A 10,00								
	Intervento Km 29+200 sx		1	100,00		0,200	20,00		
	Intervento Km 29+200 sx per muretto		2	100,00		0,500	100,00		
	Intervento Km 29+150 sx per muretto su cunetta esistente		2	50,00		0,500	50,00		
	Intervento Km 2+850 sx per cunetta trapezoidale su accesso esistente		1	30,00		0,500	15,00		
	SOMMANO...	mq					185,00	16,10	2'978,50
	OPERE D'ARTE ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO RETE ELETTROSALDATA - RETE ACCIAIO B450C								
	Intervento Km 29+200 sx Maglia 20*20		1	100,00	1,25	0,888	111,00		
	Intervento Km 29+200 sx per muretto		1	100,00	0,50	0,888	44,40		
	Intervento Km 29+150 sx per muretto su cunetta esistente		1	50,00	0,50	0,888	22,20		
95 E.04.002	Intervento Km 2+850 sx per cunetta trapezoidale su accesso esistente		1	30,00	1,50	0,888	39,96		
	SOMMANO...	kg					217,56	1,32	287,18
	Parziale SS 132 "Di Ozieri" - Tra i km. 0+000 e 38+900 (SbCat 7) euro								19'361,04
	SS 199 "Di Monti" - Tra i km. 0+000 e 16+500 (SbCat 8)								
	LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00								
	intervento km 3+000-3+550		1	550,00			550,00		
	intervento km 5+350-5+510		1	160,00			160,00		
	intervento km 5+900-6+325 dx		1	425,00			425,00		
	intervento km 6+320-6+370 sx		1	50,00			50,00		
	intervento km 5+520-5+856 dx		1	336,00			336,00		
96 L.01.016	intervento km 13+200-13+320 dx		1	120,00			120,00		
	intervento km 14+420-14+880 sx		1	460,00			460,00		
	intervento km 0+000- 0+200 dx		1	200,00			200,00		
	intervento km 0+400 - 0+475 dx		1	75,00			75,00		
	intervento km 0+400 - 0+465 sx		1	65,00			65,00		
	intervento km 16+3000-16+330 dx		1	30,00			30,00		
	SOMMANO...	ml					2'471,00	1,77	4'373,67
	Parziale SS 199 "Di Monti" - Tra i km. 0+000 e 16+500 (SbCat 8) euro								4'373,67
	SS 132 "Di Ozieri" - Tra i km. 0+000 e 38+900 (SbCat 7)								
	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI MACCHINA CANAL-JET PER ESPURGO DI TOMBINI, ATTRAVERSAMENTI ECC.								
97 E.08.005.17. 05.04	intervento per pulizia imbocco tubolare cls km 2+800 sx		1			8,000	8,00		
	SOMMANO...	h					8,00	139,40	1'115,20
97 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17								
	A RIPORTARE								119'481,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								119'481,32
98 A.01.010	05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" per conferimento a discarica materiale demolito		1			20,000	20,00		
	SOMMANO...	mc					20,00	2,60	52,00
	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM per trasporto a discarica materiale demolito		1	15,00		20,000	300,00		
	SOMMANO...	mck					300,00	0,19	57,00
	Parziale SS 132 "Di Ozieri" - Tra i km. 0+000 e 38+900 (SbCat 7) euro								1'224,20
	SS 597 "Del Logudoro" - Tra i km. 0+000 e 35+600 (SbCat 9)								
99 E.04.002	LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 intervento km 4+350 4+600 sx		1	250,00			250,00		
	intervento km 4+550-4+700 sx		1	150,00			150,00		
	intervento km 4+700- 4+725 sx		1	25,00			25,00		
	intervento km 5+165 - 5+499 sx		1	334,00			334,00		
	intervento km 5+580 - 6+100 sx		1	150,00			150,00		
	SOMMANO...	ml					909,00	1,77	1'608,93
	Parziale SS 597 "Del Logudoro" - Tra i km. 0+000 e 35+600 (SbCat 9) euro								1'608,93
	SS 199 "Di Monti" - Tra i km. 0+000 e 16+500 (SbCat 8)								
100 A.01.003.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI SCAVI SCAVO DI SBANCAMENTO IN ROCCIA DURA DA MINA - DI CUBATURA SUPERIORE A MC 1,00 Intervento Km 0+200 dx		1	110,00	1,25	0,300	41,25		
	SOMMANO...	mc					41,25	11,23	463,24
101 B.03.030.b	OPERE D'ARTE MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm²) Intervento Km 0+200 dx		1	110,00	1,25	0,200	27,50		
	Intervento Km 0+200 dx per muretto		1	110,00	0,20	0,500	11,00		
	SOMMANO...	mc					38,50	106,46	4'098,71
102 B.04.004.a	OPERE D'ARTE - NUOVE COSTRUZIONI CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE ARMATURA PER CASSERI ORIZZONTALI O SUBORIZZONTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - LUCE DA M 2,01 A 10,00 Intervento Km 0+200 dx		1	110,00		0,200	22,00		
	A RIPORTARE						22,00		125'761,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								128'112,04
104 E.04.002	NUCLEO n.D (SpCat 4) SS 672 "Sassari Tempio" - Tra i km. 0+000 e 41+917 (SbCat 11) LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 km 3+300 dx sx km 4+350 dx km 8+150 dx km 8+700 dx km 11+100 dx km 13+450 dx km 16+550 dx km 21+500 dx km 22+200 dx km 4+000 sx km 4+350 sx km 4+800 sx km 13+450 sx		2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	350,00 250,00 350,00 450,00 200,00 350,00 450,00 250,00 200,00 100,00 250,00 400,00 350,00			700,00 250,00 350,00 450,00 200,00 350,00 450,00 250,00 200,00 100,00 250,00 400,00 350,00		
	SOMMANO...	ml					4'300,00	1,77	7'611,00
105 L.01.001.b	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI NOLO DI AUTOCARRO PER LAVORO DIURNO - DELLA PORTATA DA QL 41 A QL 60 STIMA: - frana km 4+200 in sx - frana km 4+350 in sx - frana km 4+800 in sx - frana km 4+900 in sx - frana km 8+800 in sx - frane km 8+900/950 in sx (n°4 piccole) - frane km 8+900/950 in dx (n°2 piccole) - frana km 21+650 in sx - frana km 28+000 in dx (n°3 medie) - frana km 34+430 in dx		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			2,000 5,000 4,000 1,000 5,000 3,000 1,000 5,000 8,000 1,000	2,00 5,00 4,00 1,00 5,00 3,00 1,00 5,00 8,00 1,00		
	SOMMANO...	h					35,00	62,87	2'200,45
106 L.01.020.a	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA NOLI NOLO DI ESCAVATORE O PALA MECCANICA - PER PRESTAZIONI DI LAVORO DURANTE LE ORE DIURNE DELLA CAPACITÀ FINO A MC 0,75 STIMA: - frana km 4+200 in sx - frana km 4+350 in sx - frana km 4+800 in sx - frana km 4+900 in sx - frana km 8+800 in sx - frane km 8+900/950 in sx (n°4 piccole) - frane km 8+900/950 in dx (n°2 piccole) - frana km 21+650 in sx - frana km 28+000 in dx (n°3 medie) - frana km 34+430 in dx		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			2,000 5,000 4,000 1,000 5,000 3,000 1,000 5,000 8,000 1,000	2,00 5,00 4,00 1,00 5,00 3,00 1,00 5,00 8,00 1,00		
	SOMMANO...	h					35,00	67,43	2'360,05
107 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI								
	A RIPORTARE								140'283,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								140'283,54
108 E.04.002	CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" STIMA: - per pulizia cunette - frana km 4+200 in sx - frana km 4+350 in sx - frana km 4+800 in sx - frana km 4+900 in sx - frana km 8+800 in sx - frane km 8+900/950 in sx (n°4 piccole) - frane km 8+900/950 in dx (n°2 piccole) - frana km 21+650 in sx - frana km 28+000 in dx (n°3 medie) - frana km 34+430 in dx		1	4300,00	1,00	0,200	860,00		
			1			20,000	20,00		
			1			100,000	100,00		
			1			60,000	60,00		
			1			20,000	20,00		
			1			100,000	100,00		
			1			50,000	50,00		
			1			50,000	50,00		
			1			100,000	100,00		
			1			150,000	150,00		
			1			20,000	20,00		
	SOMMANO...	mc					1'530,00	2,60	3'978,00
	Parziale SS 672 "Sassari Tempio" - Tra i km. 0+000 e 41+917 (SbCat 11) euro								16'149,50
	SS 127 "Settentrionale Sarda" - Tra i km. 36+000 e 86+396 (SbCat 10)								
108 E.04.002	LAVORI DIVERSI SPURGO FOSSI - PULIZIA CIGLI SPURGO DI CUNETTE STRADALI PER SEZIONE INFERIORE A MQ 1,00 - dal km 56+630 al km 56+730 in dx e in sx * (lung.=56730-56630)		2	100,00			200,00		
	- dal km 57+300 al km 57+430 in dx *(lung.=57430-57300)		1	130,00			130,00		
	- dal km 57+500 al km 57+650 in dx *(lung.=57650-57500)		1	150,00			150,00		
	- dal km 57+800 al km 58+200 in dx *(lung.=58200-57800)		1	400,00			400,00		
	- dal km 58+280 al km 58+320 in sx *(lung.=58320-58280)		1	40,00			40,00		
	- dal km 60+220 al km 60+320 in dx *(lung.=60320-60220)		1	100,00			100,00		
	- dal km 60+500 al km 60+750 in dx *(lung.=60750-60500)		1	250,00			250,00		
	- dal km 60+900 al km 61+650 in dx *(lung.=61650-60900)		1	750,00			750,00		
	- dal km 61+700 al km 62+000 in dx *(lung.=62000-61700)		1	300,00			300,00		
	- dal km 62+000 al km 62+400 in dx *(lung.=62400-62000)		1	400,00			400,00		
	- dal km 64+400 al km 64+450 in sx *(lung.=64450-64400)		1	50,00			50,00		
	- dal km 66+150 al km 66+300 in sx *(lung.=66300-66150)		1	150,00			150,00		
	- dal km 66+630 al km 66+730 in dx *(lung.=66730-66630)		1	100,00			100,00		
	- dal km 68+380 al km 68+850 in sx *(lung.=68850-68380)		1	470,00			470,00		
	- dal km 69+480 al km 69+600 in dx *(lung.=69600-69480)		1	120,00			120,00		
	- dal km 69+700 al km 69+750 in dx *(lung.=69750-69700)		1	50,00			50,00		
	- dal km 69+850 al km 70+120 in sx *(lung.=70120-69850)		1	270,00			270,00		
	- dal km 72+200 al km 72+280 in dx *(lung.=72280-72200)		1	80,00			80,00		
	- dal km 72+270 al km 72+400 in sx *(lung.=72400-								
	A RIPORTARE						4'010,00		144'261,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO						4'010,00		144'261,54	
	72270)		1	130,00			130,00			
	- dal km 72+780 al km 72+800 in dx *(lung.=72800-72780)		1	20,00			20,00			
	- dal km 72+900 al km 73+900 in dx *(lung.=73900-72900)		1	1000,00			1'000,00			
	- dal km 73+700 al km 73+860 in sx *(lung.=73860-73700)		1	160,00			160,00			
	- dal km 75+500 al km 76+680 in dx *(lung.=76680-75500)		1	1180,00			1'180,00			
	- dal km 78+100 al km 80+200 in dx *(lung.=80200-78100)		1	2100,00			2'100,00			
	- dal km 80+450 al km 80+550 in dx *(lung.=80550-80450)		1	100,00			100,00			
	- dal km 80+600 al km 81+000 in dx *(lung.=81000-80600)		1	400,00			400,00			
	- dal km 81+120 al km 82+300 in dx *(lung.=82300-81120)		1	1180,00			1'180,00			
	- dal km 83+300 al km 83+450 in sx *(lung.=83450-83300)		1	150,00			150,00			
	- dal km 83+880 al km 85+200 in dx *(lung.=85200-83880)		1	1320,00			1'320,00			
	- dal km 85+350 al km 85+700 in dx *(lung.=85700-85350)		1	350,00			350,00			
	SOMMANO...	ml					12'100,00	1,77	21'417,00	
	109 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI CONFERIMENTO A DISCARICA CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA E/O AD IMPIANTO DI RECUPERO DI MATERIALI CODICI CER CLASSE 17: RIFIUTI DELLE OPERAZIONI DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE COD CER 17 05 - TERRA (COMPRESO IL TERRENO PROVENIENTE DA SITI CONTAMINATI), ROCCE E FANGHI DI DRAGAGGIO COD CER 17 05 04 - TERRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" STIMA: - per pulizia cunette		1	12100,00	1,00	0,200	2'420,00		
		SOMMANO...	mc					2'420,00	2,60	6'292,00
	110 L.03.001.1.a	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA INTERVENTI DI EMERGENZA SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA MAX DI 3 ORE - Emergenze						3,00		
		SOMMANO...	cad					3,00	190,22	570,66
111 L.03.001.1.b	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA INTERVENTI DI EMERGENZA SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANUTENZIONE INTERVENTO DIURNO - PER INTERVENTO DELLA DURATA DI OLTRE 3 ORE E FINO ALLE 5 ORE - Emergenze						3,00			
	SOMMANO...	cad					3,00	443,84	1'331,52	
112 L.03.001.1.c	NOLI - FORNITURE - INTERVENTI DI EMERGENZA INTERVENTI DI EMERGENZA									
	A RIPORTARE								173'872,72	

[illegible]

COMMITTENTE: ANAS S.p.A.

